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35 CARREIRA PEDESTRE POPULAR ANDAR E CORRER'19-GRAN PREMIO COCA-COLA, Baiona 18/08/2019
Prueba Adultos. Distancia: 10.000 m

IM
PtoCat Dorsal
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17
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1079
430
148
815
803
788
700
383
783
623
684
973
818
786
1040
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INFANTIL MASCULINA

Nombre

DAVID POUSA PEREIRA

YAGO MINGUEZ ESTEVEZ

ISAAC RODRIGUEZ SOLLA

PABLO PINTOR MONTALVO

MARC VERD MATEOS

RODRIGO SALAMANCA LOPEZ
ALEJANDRO SOUTO NUNEZ

JAIME BLANCO FERNANDEZ

IVAN BESADA FERNANDEZ

MARIO ARGUELLO GONZALEZ
LUCAS VERAMENDI PRIETO
GUILLERMO ABAITUA NEGRETE
DANIEL BAZAL MARTINEZ

PABLO ABOLLADO REGO

XAVIER GONGALVES VAN SCHAYIK
JORGE LOPEZ SEGURA

HUGO COLOMO VELASCO
FERNANDO AYMERICH GONGALVES
JUAN VILAS OTERO

JAIME SANTOS

MARTIN DOVAL LEGIDO

DANIEL RODRIGUEZ ALONSO
PAULO ALEXANDRE NASCIMENTO AYMERICH
JORGE CORDOBA CRESPO

T_Final
41:05
44:12
45:44
47:01
47:06
48:40
50:11
51.05
53:12
53:50
54:34
55:24
56:43
57:26
58:04
58:10
59:10
59:55

1:02:29
1:03:42
1:07:43
1:07:48
1:08:22
1:21:40

Inscritos:

RitmoKm
4:07
4:26
4:35
4:43
4:43
4:52
5:02
5:07
5:20
5:23
5:28
5:33
5:41
5:45
5:49
5:49
5:55
6:00
6:15
6:23
6:47
6:47
6:51
8:10

27
Control
18:26
19:04
20:30
21:10
20:51
21:07
23:33
22:36
24:10
24:44
23:25
23:55
25:30
28:57
25:16
26:52
25:29
26:16
29:12
28:28
29:36
27:42
28:22
32:28

Club
SA VAL MINOR

CLINICAS MENORCA SS. REYES

AD SPRINT
BASADRE & SUFLENORSA RUNNING TEAM

EVECAN SPORT

Localidad

BAIONA

VIGO

MORGADANS, GONDO!
SAN SEBASTIAN DE LO
OIA

MADRID

VIGO

BAIONA

BAIONA

VIGO

GURIEZO

LAS PALMAS
MADRID

MADRID

VIGO

MADRID

MADRID

VIGO

SALINETAS (TELDE )
MADRID

OURENSE

VIGO

VIGO

VIGO
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